

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/09/12 23:12:24

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 010409 CONTRA 14088 REMISION: 0045408-1

PRODUCTO: ANGULO 3X3/8" 76.2X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ALEJANDRO HERNANDEZ

PESO TEORICO(KG/MT):10.714 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
397360	.0170	.0480	.0150	.1900	.3200	.0320	.2200	.1300	.0700	.0020	.7300	.0010
397361	.0110	.0450	.0120	.1800	.3200	.0330	.1700	.1400	.1500	.0020	.6300	.0010
397419	.0140	.0420	.0170	.1800	.3900	.0390	.2600	.1500	.1600	.0020	.6400	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
397360	52,032	73,950	27			
397361	49,518	71,161	27			
397419	49,704	71,358	27			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA					
397360	DMH00606	DMH00607	DMH00608	DMH00609	DMH00610
397361	DMH00599	DMH00600			
397419	DMH00611	DMH00613	DMH00616	DMH00628	

S I M E C A C E R O
S. A. D E C. V.
DEPTO. DE EMBARQUE
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD